DECLARAÇÃO DAS CONDIÇÕES DO(S)TANQUE(S) DE

ARMAZENAMENTO DE ÁGUA POTÁVEL DO(S) CARRO(S)-PIPA

Eu, ________________________________________, portador do CPF nº

___________________________, representante legal do estabelecimento de razão

social ___________________________________________, com endereço na

______________________________________________, inscrito no CNPJ nº

____________________ e de Inscrição municipal nº ____________________, declaro

para os devidos fins que as superfícies internas do(s) tanque(s) de armazenamento de

água potável, válvulas e equipamentos do(s) carro(s)-pipa são mantidas em bom estado

de conservação, estanques, com ausência de ferrugem, fabricados em materiais que

não alteram a qualidade da água, mangueiras protegidas e vedadas.

 Por ser esta a expressão da verdade, a presente declaração vai assinada pelo(a)

representante legal do estabelecimento.

Campo Grande – MS, _____ de _________________ de _______.

Assinatura do Representante legal da empresa